
UCHWAŁA NR XXXII/246/21 
RADY MIEJSKIEJ CHEŁMŻY 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia 
planu finansowego tych wydatków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) oraz art. 263 ust. 2 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz określa 
się ostateczny termin ich wykonania, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chełmży. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chełmży 

 
 

Janusz Kalinowski 

  
 

Id: 8A3ADD4E-A182-4710-B276-2E7B88A83FAE. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 

WYKAZ WYDATKÓW, KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2021 ORAZ OSTATECZNY TERMIN ICH WYKONANIA 

 
 

Lp. Nazwa zadania Kwota niewygasających 
wydatków w złotych 

Termin 
realizacji 

1. Przebudowa ulicy Frelichowskiego 200.000,00 30.06.2022 

2. Budowa windy osobowej przy budynku 
Urzędu Miasta Chełmża - Duży Ratusz 80.004,58 30.06.2022 

3. Budowa oświetlenia w ulicach Fiołkowej, 
Hiacyntowej i Tulipanowej  140.746,15 30.06.2022 

4. Budowa oświetlenia w ulicy 
Szymborskiej 51.853,85 30.06.2022 

5. 

Modernizacja wodociągu wody surowej 
Q250 PE od studni głębinowej do stacji 

uzdatniania wody o długości ok. 1024 mb 
wraz z przyłączami do studni głębinowej 

Q100 o długości ok. 103 mb   

517.830,00 30.06.2022 

 RAZEM 990.434,58 30.06.2022 
 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/246/21
Rady Miejskiej Chełmży
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 8A3ADD4E-A182-4710-B276-2E7B88A83FAE. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW NIEWYGASAJĄCYCH Z UPŁYWEM ROKU 
BUDŻETOWEGO 2021 

 
 

Dział Rozdział § Plan Wydatki majątkowe Wydatki bieżące 

Przebudowa ulicy Frelichowskiego 

600 60016 6050 200.000,00 200.000,00 0,00 

Razem 200.000,00 200.000,00 0,00 

Budowa windy osobowej przy budynku Urzędu Miasta Chełmża - Duży Ratusz 

750 75023 6050 80.004,58 80.004,58 0,00 

Razem 80.004,58 80.004,58 0,00 

Budowa oświetlenia w ulicach Fiołkowej, Hiacyntowej i Tulipanowej 

900 90015 6050 140.746,15 140.746,15 0,00 

Razem 140.746,15 140.746,15 0,00 

Budowa oświetlenia w ulicy Szymborskiej 

900 90015 6050 51.853,85 51.853,85 0,00 

Razem 51.853,85 51.853,85 0,00 
Modernizacja wodociągu wody surowej Q250 PE od studni głębinowej do stacji 

uzdatniania wody o długości ok. 1024 mb wraz z przyłączami do studni głębinowej Q100 
o długości ok. 103 mb 

900 90095 6050 517.830,00 517.830,00 0,00 

Razem 517.830,00 517.830,00 0,00 
 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/246/21
Rady Miejskiej Chełmży
z dnia 30 grudnia 2021 r.

Id: 8A3ADD4E-A182-4710-B276-2E7B88A83FAE. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr XXXII/246/21 Rady Miejskiej Chełmży z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie 
ustalenia wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 2021 oraz ustalenia planu 
finansowego tych wydatków. 

Zgodnie z art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem 
roku budżetowego oraz określa ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie. 
Zgodnie z powyższym artykułem ust. 5 w/w ustawy, łącznie z wykazem wydatków, które 
nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala plan finansowy tych wydatków 
w podziale na działy i rozdziały wydatków, z wyodrębnieniem wydatków majątkowych. Środki 
finansowe na wydatki ujęte z wykazie będą gromadzone na wyodrębnionym subkoncie podstawowego 
rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego – art. 263 ust. 6 cyt. ustawy. 

W budżecie Gminy Miasta Chełmża na 2021 r. zaplanowano w działach: 
1) 600 - Transport i łączność w rozdziale 60016 - Drogi publiczne gminne na zadanie: 
- „Przebudowa ulicy Frelichowskiego" w ramach podpisanej umowy nr 20/R/2021 z dnia 

9.12.2021 r., termin realizacji zamówienia określono do dnia 30 czerwca 2022 r. Wykonawca zadania 
został wyłoniony w drodze przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 
w trybie podstawowym. Mając na względzie powyższe, zaplanowane na 2021 rok nakłady finansowe 
nie zostaną w pełni wykorzystane w bieżącym roku. W związku z powyższym środki w wysokości 
200.000,00 zostaną wydatkowane do 30 czerwca 2022 r. Powyższa kwota jest niezbędna do realizacji 
inwestycji i obejmuje koszty związane z wykonaniem rzeczowego zakresu, stanowiącego przedmiot 
zamówienia.  

2) 750 - Administracja publiczna w rozdziale 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) na zadanie: 

- "Budowa windy osobowej przy Budynku Urzędu Miasta Chełmża - Duży Ratusz" w ramach 
podpisanej umowy nr 13/R/2021 z dnia 4.10.2021 r., termin realizacji zamówienia określono do dnia 
31 maja 2022 r. Wykonawca zadania został wyłoniony w drodze przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. Mając na względzie powyższe, 
zaplanowane na 2021 rok nakłady finansowe nie zostaną w pełni wykorzystane w bieżącym roku. 
W związku z powyższym środki w wysokości 80.004,58 zostaną wydatkowane do 30 czerwca 2022 r. 
Powyższa kwota jest niezbędna do realizacji inwestycji i obejmuje koszty związane z wykonaniem 
rzeczowego zakresu, stanowiącego przedmiot zamówienia. 

3) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90015 – Oświetlenie ulic, 
placów i dróg na zadania:  

- "Budowa oświetlenia w ulicach Fiołkowej, Hiacyntowej i Tulipanowej" w ramach podpisanej 
umowy nr 10/R/2021 z dnia 23.07.2021 r. wraz z aneksem z dnia 3.12.2021 r., termin realizacji 
zamówienia wyznaczono do dnia 31 grudnia 2021 r. Wykonawca zadania został wyłoniony w drodze 
przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. Mając 
na względzie powyższe, zaplanowane na 2021 rok nakłady finansowe nie zostaną w pełni 
wykorzystane w bieżącym roku. W związku z powyższym środki w wysokości 140.746,15 zostaną 
wydatkowane do 30 czerwca 2022 r. Powyższa kwota jest niezbędna do realizacji inwestycji 
i obejmuje koszty związane z wykonaniem rzeczowego zakresu, stanowiącego przedmiot zamówienia. 

- "Budowa oświetlenia w ulicy Szymborskiej" w ramach podpisanej umowy nr 10/R/2021 z dnia 
23.07.2021 r. wraz z aneksem z dnia 3.12.2021 r., termin realizacji zamówienia wyznaczono do dnia 
31 grudnia 2021 r. Wykonawca zadania został wyłoniony w drodze przeprowadzonego postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. Mając na względzie powyższe, 
zaplanowane na 2021 rok nakłady finansowe nie zostaną w pełni wykorzystane w bieżącym roku. 

Id: 8A3ADD4E-A182-4710-B276-2E7B88A83FAE. Podpisany Strona 4



W związku z powyższym środki w wysokości 51.853,85 zostaną wydatkowane do 30 czerwca 2022 r. 
Powyższa kwota jest niezbędna do realizacji inwestycji i obejmuje koszty związane z wykonaniem 
rzeczowego zakresu, stanowiącego przedmiot zamówienia. 

4) 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w rozdziale 90095 – Pozostała 
działalność na zadanie:  

- "Modernizacja wodociągu wody surowej Ø250 PE od studni głębinowej do stacji uzdatniania 
wody o długości ok. 1024 mb wraz z przyłączami do studni głębinowej Ø100 o długości ok. 103 mb" 
w ramach podpisanej umowy nr 18/R/2021 z dnia 06.12.2021 r. wraz z aneksem z dnia 15.12.2021 r. 
na wykonanie robót mających na celu usunięcie kolizji, termin realizacji zamówienia wyznaczono do 
dnia 31 grudnia 2021 r. Wykonawca zadania został wyłoniony w drodze przeprowadzonego 
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. Mając na względzie 
powyższe, zaplanowane na 2021 rok nakłady finansowe nie zostaną w pełni wykorzystane w bieżącym 
roku. W związku z powyższym środki w wysokości 517.830,00 zostaną wydatkowane do 30 czerwca 
2022 r. Powyższa kwota jest niezbędna do realizacji inwestycji i obejmuje koszty związane 
z wykonaniem rzeczowego zakresu, stanowiącego przedmiot zamówienia. 

 
 

Id: 8A3ADD4E-A182-4710-B276-2E7B88A83FAE. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

